
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                           

 Тыретская средняя общеобразовательная школа 

666330, Иркутская область, Заларинский район, п. Тыреть, ул. Школьная д. 55 

тел. 8 (39552) 9-67-67, e-mail  tschkola1@mail.ru, сайт sh-tyretskaya-138.gosweb.gosuslugi.ru 

ОГРН 1023801912914, ИНН/КПП 3825002981/382501001 

 
Приказ 

 

29.09.2024                                                                                                         № 135 

О назначении куратора по наставничеству, 

об утверждении дорожной карты 

и карты индивидуального образовательного маршрута 

молодого специалиста 

 

 В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников МБОУ 

Тыретской СОШ, в целях методического сопровождения, содействия адаптации и 

профессиональному становлению молодого специалиста  

приказываю: 

 

 1. Закрепить на 2023 – 2024 учебный год в качестве наставника за молодым  

специалистом  Гайфулиной Е.Ф., учителя начальных классов, с 01.09.2023 года учителя 

начальных классов первой категории Горькавую С.Н. 

 2. Наставнику Горькавой С.Н.: 

 разработать  дорожную карту для молодого специалиста  на 2023 – 2024 учебный 

год; 

 осуществлять взаимодействия с наставляемым в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и Положения о наставничестве; 

 представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете. 

3. Гайфулиной Е.Ф.: 

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

 выполнять задания и рекомендации наставника. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Китину С.В.. 

  
                             Директор                           Г.С. Рябец 

 

 С приказом ознакомлены: ________________  С.В. Китина       

                                               ________________  С.Н. Горькавая   

                                               ________________  Е.Ф. Гайфулина       

   

mailto:tschkola1@mail.ru

		2024-04-12T15:24:26+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЫРЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




